



Olsztyn, 10.09.2019 r.

O-IV.2600.4.3.2019

Dotyczy zapytania ofertowego O- IV.2600.4.3.2019

W związku z otrzymanym pytaniem, dotyczącym zapytania ofertowego na wykonanie usługi polegającej na zapewnieniu zaplecza konferencyjnego oraz usługi gastronomicznej podczas XXVIII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WiM 2014-2020), Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedź:

Pytanie 1:

Dzień dobry, mam pytanie odnośnie miejsc parkingowych ile tych miejsc musi być bezpłatnych? Czy dla wszystkich uczestników czy tylko dla specjalnych gości?

Odpowiedź 1:

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: „WARUNKI LOKALOWE 4. Obiekt oraz sale/pomieszczenia oferowane przez Wykonawcę, aby były zaakceptowane przez Zamawiającego, muszą spełniać następujące warunki: (...) 6) bezpłatny parking”.

W intencji Zamawiającego było, aby Wykonawca dysponował parkingiem (przy obiekcie, w którym odbywać się będzie usługa konferencyjna) i wolne miejsca na tym parkingu były udostępniane Zamawiającemu bez naliczania żadnych opłat. Zamawiający natomiast nie oczekuje konkretnej ilości miejsc parkingowych, które powinien mieć do swojej dyspozycji.

Pytanie 2:

Czy termin może ulec zmianie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.